●製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
●記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
●RoHS指令対応：EU Directive 2002/95/ECにもとづき、免除された用途を除いて、鉛、カドミウム、水銀、六価クロム、および特定臭素系難燃剤の
PBB、PBDEを使用していないことを表します。
Type:
Issue date:
VLF3014A (2.6x2.8 mm)
VLF302510MT (3.0x2.5 mm)
VLF302512MT (3.0x2.5 mm)
VLF4012A (3.5x3.7 mm)
VLF4014A (3.5x3.7 mm)
VLF5010A-2 (4.5x4.7 mm)
VLF5012A (4.5x4.7 mm)

インダクタンス
許容差 (%)
測定周波数
(kHz)
直流抵抗 (Ω ) 定格電流 (A)
max. typ.
インダクタンス
変化率に基づく
場合 Idc1 max.∗1
温度上昇に
基づく場合
Idc2 typ.∗2
インダクタンス
変化率
Idc3 typ.∗3
VLF3014AT-1R0N1R8 1 ±30 100 0.048 0.042 2.5 1.8 2.5
VLF3014AT-2R2M1R2 2.2 ±20 100 0.1 0.091 1.7 1.2 1.6
VLF3014AT-3R3M1R0 3.3 ±20 100 0.15 0.13 1.3 1 1.1
VLF3014AT-4R7MR90 4.7 ±20 100 0.2 0.17 1.2 0.9 0.8
VLF3014AT-6R8MR72 6.8 ±20 100 0.31 0.27 1 0.72 0.78
VLF3014AT-100MR59 10 ±20 100 0.46 0.4 0.8 0.59 0.65
VLF3014AT-220MR37 22 ±20 100 1.20 1 0.52 0.37 0.43
0.0
0.2
0.4
0.6

品名
インダク
タンス
(µH)
インダクタンス
許容差 (%)
測定周波数
(MHz)
直流抵抗 (Ω ) 定格電流 ∗(A)
max. typ.
インダクタンス変化率
に基づく場合 Idc1
温度上昇に基づく
場合 Idc2
max. typ. typ.
VLF302512MT-1R0N 1.0 ±30 1.0 0.037 0.031 1.91 2.12 2.77
VLF302512MT-1R5N 1.5 ±30 1.0 0.044 0.037 1.67 1.85 2.54
VLF302512MT-2R2M 2.2 ±20 1.0 0.066 0.055 1.26 1.40 1.95
VLF302512MT-3R3M 3.3 ±20 1.0 0.108 0.090 1.08 1.20 1.63
VLF302512MT-4R7M 4.7 ±20 1.0 0.136 0.113 0.97 1.08 1.42
VLF302512MT-6R8M 6.8 ±20 1.0 0.194 0.162 0.78 0.84 1.21
VLF302512MT-100M 10 ±20 1.0 0.299 0.249 0.62 0.69 0.95
VLF302512MT-150M 15 ±20 1.0 0.448 0.373 0.51 0.57 0.80
VLF302512MT-220M 22 ±20 1.0 0.700 0.583 0.43 0.47 0.64
0.0
0.2
0.4
0.6

品名
インダク
タンス
(µH)
インダクタンス
許容差 (%)
測定周波数
(MHz)
直流抵抗 (Ω ) 定格電流 ∗(A)
max. typ.
インダクタンス変化率
に基づく場合 Idc1
温度上昇に基づく
場合 Idc2
max. typ. typ.
VLF302510MT-1R0N 1.0 ±30 1.0 0.040 0.033 2.00 2.22 2.13
VLF302510MT-1R5N 1.5 ±30 1.0 0.066 0.055 1.49 1.65 1.65
VLF302510MT-2R2M 2.2 ±20 1.0 0.084 0.070 1.23 1.37 1.50
VLF302510MT-3R3M 3.3 ±20 1.0 0.126 0.105 1.09 1.21 1.20
VLF302510MT-4R7M 4.7 ±20 1.0 0.168 0.140 0.86 0.95 1.08
VLF302510MT-6R8M 6.8 ±20 1.0 0.258 0.215 0.73 0.81 0.84
VLF302510MT-100M 10 ±20 1.0 0.372 0.310 0.59 0.65 0.73
VLF302510MT-150M 15 ±20 1.0 0.600 0.500 0.47 0.52 0.55
VLF302510MT-220M 22 ±20 1.0 0.876 0.730 0.38 0.42 0.45
0.0
0.2
0.4
0.6

Dimensions in mm
品名
インダク
タンス
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
インダクタンス
許容差 (%)
測定周波数
(kHz)
直流抵抗 (Ω ) 定格電流 ∗1(A)
max. typ. インダクタンス変化率
に基づく場合Idc1 max.
温度上昇に基づく
場合Idc2 typ.
VLF4012AT-1R5M1R6 1.5 ±20 100 0.079 0.069 1.8 1.6
VLF4012AT-2R2M1R5 2.2 ±20 100 0.087 0.076 1.5 1.5
VLF4012AT-3R3M1R3 3.3 ±20 100 0.12 0.1 1.3 1.3
VLF4012AT-4R7M1R1 4.7 ±20 100 0.16 0.14 1.1 1.1
VLF4012AT-6R8MR96 6.8 ±20 100 0.23 0.2 0.96 0.97
VLF4012AT-100MR79 10 ±20 100 0.35 0.3 0.80 0.79
VLF4012AT-150MR63 15 ±20 100 0.53 0.46 0.63 0.64
VLF4012AT-220MR51 22 ±20 100 0.82 0.71 0.52 0.51
VLF4012AT-330MR39 33 ±20 100 1.4 1.2 0.44 0.39
VLF4012AT-470MR30 47 ±20 100 2.3 2.0 0.36 0.30
0.0
0.5
1.0
1.5

3
Dimensions in mm
品名
インダク
タンス
(µH)
インダクタンス
許容差 (%)
測定周波数
(kHz)
直流抵抗(Ω ) 定格電流(A)∗
max. typ. インダクタンス変化率
に基づく場合max.
温度上昇に基づく
場合typ.
VLF4014AT-4R7M1R1 4.7 ±20 100 0.16 0.14 1.2 1.1
VLF4014AT-100MR90 10 ±20 100 0.26 0.23 0.9 0.9
0
1
2
3

Dimensions in mm
品名
インダク
タンス
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
インダクタンス
許容差 (%)
測定周波数
(kHz)
直流抵抗 (Ω ) 定格電流 ∗1(A)
max. typ. インダクタンス変化率
に基づく場合Idc1 max.
温度上昇に基づく
場合Idc2 typ.
VLF5010AT-100MR78-2 10 ±20 100 0.36 0.31 0.8 0.78
VLF5010AT-150MR62-2 15 ±20 100 0.55 0.48 0.66 0.62
VLF5010AT-220MR50-2 22 ±20 100 0.85 0.74 0.54 0.5
VLF5010AT-330MR41-2 33 ±20 100 1.3 1.1 0.43 0.41
●RoHS指令対応：EU Directive 2002/95/ECにもとづき、免除された用途を除いて、鉛、カドミウム、水銀、六価クロム、および特定臭素系難燃剤の
PBB、PBDEを使用していないことを表します。
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。

Dimensions in mm
品名
インダク
タンス
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
インダクタンス
許容差 (%)
測定周波数
(kHz)
直流抵抗 (Ω ) 定格電流 ∗1(A)
max. typ. インダクタンス変化率
に基づく場合Idc1 max.
温度上昇に基づく
場合Idc2 typ.
VLF5012AT-2R2M1R5 2.2 ±20 100 0.11 0.09 2.3 1.5
VLF5012AT-3R3M1R3 3.3 ±20 100 0.14 0.12 1.7 1.3
VLF5012AT-4R7M1R2 4.7 ±20 100 0.16 0.14 1.5 1.2
VLF5012AT-6R8M1R0 6.8 ±20 100 0.2 0.17 1.2 1
VLF5012AT-100MR80 10 ±20 100 0.35 0.3 1 0.8
0.0
0.5
1.0
1.5

Dimensions in mm
品名
インダク
タンス
[at 1/2 Idc1]∗2
(µH)
インダクタンス
許容差 (%)
測定周波数
(kHz)
直流抵抗 (Ω ) 定格電流 ∗1(A)
max. typ. インダクタンス変化率
に基づく場合Idc1 max.
温度上昇に基づく
場合Idc2 typ.
VLF5014AT-1R5M1R7 1.5 ±20 100 0.059 0.051 2.9 1.7
VLF5014AT-2R7M1R5 2.7 ±20 100 0.078 0.068 2.2 1.5
VLF5014AT-4R7M1R1 4.7 ±20 100 0.13 0.12 1.7 1.1
VLF5014AT-6R8MR99 6.8 ±20 100 0.19 0.16 1.4 0.99
VLF5014AT-100MR92 10 ±20 100 0.22 0.19 1.1 0.92
VLF5014AT-150MR76 15 ±20 100 0.32 0.28 0.97 0.76
VLF5014AT-220MR62 22 ±20 100 0.46 0.40 0.81 0.62
VLF5014AT-330MR50 33 ±20 100 0.72 0.63 0.64 0.50
VLF5014AT-470MR41 47 ±20 100 1.1 0.95 0.54 0.41
VLF5014AT-101MR26 100 ±20 100 2.7 2.4 0.37 0.26
0.0
0.5
1.0
1.5